СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» июня 2015г.                              3-26-5
г.Дигора

«Об утверждении структуры АМС Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания»
      В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного Кодекса РФ, ст.29 Устава Дигорского городского поселения, п.10 гл.2 Положения об Администрации Дигорского городского поселения в целях повышения эффективности организации работы аппарата  АМС  Дигорского городского поселения, экономически и организационно обоснованной   экономии  бюджетных средств необходимых на  содержание АМС Дигорского городского поселения  Собрание представителей Дигорского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Структуру АМС Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания (Приложение№1, 1 л.).
2. Главе АМС Дигорского городского поселения внести изменения в штатное расписание.
3. Утвержденная настоящим решением Структура АМС Дигорского городского поселения вводится в действие с 1 июня 2015 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном стенде АМС Дигорского городского поселения и официальном сайте АМС Дигорского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Решение Собрания представителей Дигорского городского поселения от 25.06.2012 № 14-4 признать утратившим силу.

Глава

Дигорского городского поселения

Дигорского района, РСО-Алания                                                         Э.В.Коцкиев
Приложение №1
к решению
Собрания представителей

Дигорского городского поселения
                                              от «04» 06. 2015г. № 3-26-5
                                           Структура
АМС Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания
	№
	 Наименование структурной единицы
	Количество единиц

	1
	Глава АМС Дигорского городского поселения
	1

	2
	Первый заместитель Главы АМС Дигорского городского поселения
	1

	3
	Заместитель Главы АМС Дигорского городского поселения
	3

	4
	Главный специалист  АМС Дигорского городского поселения
	3

	5
	Ведущий специалист  АМС Дигорского городского поселения
	5

	Отдел архитектуры и земельно-имущественных вопросов

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Главный специалист
	2

	 Собрание представителей

	1
	Председатель Собрания представителей Дигорского городского поселения
	1

	ИТОГО
	17